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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2024

02.04.2024 13:05

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
21.000,00

21.000,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

143.345.656,91
143.345.656,91-

0,00
2.241.718,80-

2.241.718,80-

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

1.839.254,94
1.839.254,94-

0,00
0,00

0,00

Total Secc. 1331 SERVICIO ANDALUZ DE
SALUD

0,00
0,00

0,00
2.220.718,80-

145.184.911,85
145.184.911,85-

2.220.718,80-

Total general: 0,00
0,00

0,00
2.220.718,80-

145.184.911,85
145.184.911,85-

2.220.718,80-


